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DIN 439 B, ahnl. Sechskantmutter mit metr.
Regelgewinde, M 42, A4-025

Artikel-Nr. Gewicht in kg
54043942 0,403
Zolltarifnummer Material
73181639 Edelstahl
Gute Beschichtung
A4-025 blank
Durchmesser

42 mm

Produktdetails

Ausfiihrung B, niedrige Form, mit metrischem Regelgewinde.

Material Edelstahl

Kraftangriff Typ AuBlensechskant

Hohe h 21 mm

Norm DIN 439 B

Durchmesser 42 mm

Gute A4-025

Kraftangriff s SW 65

Beschichtung blank

Durchmesser d 42 mm
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Hinweise

Norm wurde zuriickgezogen. DIN entspricht ISO 4035 / ISO 8675. Abweichende SW bei ISO. M 10, M 12, M 14 und M 22 werden
nur in DIN geliefert.

Artikelvarianten

Beschichtung blank
Durchmesser (mm)
27 .
30 .
33 .
36 .
39 .
42 .
45 .
48 .
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